
UCHWAŁA NR VII/3/2014
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO "KOMUNALNY ZWIĄZEK GMIN REGIONU 

LESZCZYŃSKIEGO"

z dnia 26 czerwca 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr II/2/2013 z dnia 30 stycznia 2013 r. w sprawie wyboru metody ustalania 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości stawki tej opłaty.

Na podstawie art. 6k ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 1399 ze zm.) oraz art. 40 ust. 1 w związku z art. 69 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) i § 6 ust. 1 pkt 5 i § 8 ust. 6 pkt 4 statutu Związku 
Międzygminnego „Komunalny Związek Gmin Regionu Leszczyńskiego” (Dziennik Urzędowy Województwa 
Wielkopolskiego z 2012 r. poz. 6135)

uchwala się, co następuje

§ 1

W uchwale Nr II/2/2013 z dnia 30 stycznia 2013 r. wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 2 ust. 3 dodaje się punkty 23 i 24 o następującej treści:

„23) 140 l – 30 zł

24) 180 l – 34 zł”.

2. W § 2 ust. 4 dodaje się punkty 23 i 24 o następującej treści:

„23) 140 l – 19 zł

24) 180 l – 23 zł”.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Komunalnego Związku Gmin Regionu Leszczyńskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego.

 

 Przewodniczący Zgromadzenia 
Komunalnego Związku Gmin 

Regionu Leszczyńskiego

Tadeusz Pawłowski

Id: 40FBBD5F-58F9-4135-92A6-F655601689BD. Uchwalony



Uzasadnienie

Podczas kontroli sposobu gospodarowania odpadami komunalnymi, przeprowadzanych przez pracowników
tut. Związku zauważono, że część właścicieli nieruchomości (głównie z terenu Gminy Jutrosin, Pakosław,
Pogorzela) wyposażyła nieruchomości w pojemniki o pojemności 140 l i 180 l zakupione od firmy, z którą
uprzednio mieli podpisaną umowę na wywóz odpadów komunalnych. Pojemniki o wskazanej wyżej pojemności
spełniają normy, ale nie zostały ujęte w uchwale Nr II/2/2013 z dnia 30 stycznia 2013 r. w sprawie wyboru
metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości stawki tej opłaty.
Zmiana polega na dodaniu w § 2 ust. 3 i w § 2 ust. 4 pojemników o pojemności 140 l i 180 l wraz z określeniem
stawki opłaty za ich odbiór w przypadku segregacji i nie segregacji odpadów komunalnych.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Id: 40FBBD5F-58F9-4135-92A6-F655601689BD. Uchwalony




